[image: image1.png]

	ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	28 июня 2017 года

	 №
	 733

	О кандидатуре Уполномоченного представителя по правам человека в Приморском крае в Кавалеровском муниципальном районе

В соответствии с Законом Приморского края от 11.12.1997 года № 110-КЗ «Об уполномоченном по правам человека в Приморском крае»,  п.2.3 раздела 2 Положения «О представителе Уполномоченного по правам человека в Приморском крае в городских округах и муниципальных районах Приморского края» утвержденного постановлением Законодательного Собрания Приморского края от 29.09.2005 № 1454, Уставом Кавалеровского муниципального района,
Дума Кавалеровского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Рекомендовать Уполномоченному по правам человека в Приморском крае назначить на должность представителя Уполномоченного по правам человека в Приморском крае в Кавалеровском муниципальном районе кандидатуру Величко Людмилы Александровны.

2. Направить настоящее решение Уполномоченному представителю по правам человека в Приморском крае.

3. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

                                  З.А.Шпиль